Domina mea in te speraui de in-
imicis meis libera me domina
Cōclude ora leonis et dētes eiꝰ

et labia psequentiū dstringe. Ne more
ris ppter nomē tuū: facere nob̄ miam
tuā. Splēdor vultū tui fulgeat super
nos: vt seruet̄ sc̄ia n̄ra ap̄d̄ altissimū
Si psequat̄ inimicū aīaz meā: d̄na ad
iutorio tuo d̄forter: ne viberet gladiū
suum contra me. Gloria

Domina. d̄ns n̄r factū est frater
noster et saluator noster. Vt igit̄
nis in rubo et ros in vellere: descēdit
in te eternū v̄bū dei. Sp̄s̄l̄cto fecū
dante: obūbrauit tibi virtū altissimā.
B̄ndictus sit mūdissimū conceptus tuus.
B̄ndictū sit p̄ us tuū v̄gineus. B̄ndic
ta sit mūdita carnis tue: b̄ndicta sit
dulcedo misericordie cordis tui. Glo

Confitebor tibi domina in toto
corde meo: et narrabo in popu
lis laudem et gloriā tuam. Tibi enim
debetur gloria. Gr̄arum actio. et vox
laudis. Inuenient gratiam peccato
res ap̄d̄ deū p̄ te iuēt̄ cez gr̄a et salute

Respirēt ad indulgētiam humiles pe
nitētes: sana stritōes cordis eorum.
In pulcritudine pacis et rege opulē
ta: cibabis nos post laborē peregrina
tōnis nostre. Gloria

In dña fido. ppter dulcedinez
mie nois sui. Oculi ei? in paupe
rez respiciūt et man? eius ad papillā
et uidua? sūt extēte. Exgrite illaz a iu
uentute v̄ra: et glorificabit vos ante
faciē populoz. Misericordia illi? n̄ro
ruz auferat multitudinē peccatoz: et
fecūditatē nobis oferat meritoz. Ex
tende ad nos brachiū tuū virgo glo
riosa: et ne auertas a nobis gloriosuz
vultuz tuū. Gloria.

Saluū me fac m̄ pulcre dilectio
nis: fōs clemētie. et dulcor pieta
tis. Hirū fr̄e sola circuis: vt s̄buenias
inuocātibz te. Pulcre sunt vie tue: et
seīte tue pacifice. In te refulget spēs
castitatis lumē iustitie et splēdor veri
tatis. Amicta solari luie sicut vestim̄to
duo dei stellaz corōa rutilās radiātī.

Usquequo dñā obliuisceris me :
et nō liberas me ī die tribulatōis
Usquequo exaltabit̄ mīc̄us meus sup
me: potētia v̄tutis tue d̄tere ip̄z. Appe
ri oculos mīe tue : ne mīcus n̄r aduer
sus nos p̄ualeat Magnificam̄ te gr̄e
m̄uētricē: p̄ quā secula repant̄. Exal
tata sup choros angeloz : an̄ thronū
dei ora p̄ nob̄. Gloria

Dixit insipiēs aduersari⁹ n̄r ī cōr
de suo : pleq̄r et d̄phēdā et inter
fiet eū man⁹ mea. Exurge dñā et p̄
ueni eū et suplāta eū destrue oēs cona
t⁹ illi⁹. Tuā pulcritudinē sol et lūa mi
rāf̄: tibi āgelice ptātes seruiūt et fa
mulant̄. Tuo tactu leuissimo sanāt̄ ī
firmi : tuo odore roseo mortui reuiu
scūt. Virgo dei gem̄f̄r: quē tot⁹ non
capit orbis ī tua se clausit viscera fa
ctus homo. Gloria p̄ri et filio et.